
ZARZĄDZENIE Nr 154/B/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 27.09.2018 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o przyznanie pomocy
na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2018 r. poz. 994 z późn.zm.) oraz § 4 ust.3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 września
2018r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup
podręczników i materiałów edukacyjnych ( Dz. U z 2018 r. poz. 1796) zarządza się, co
następuje:

§1

Ustala się termin składania wniosków o przyznanie pomocy uczniom objętym Rządowym
programem pomocy uczniom w 2018 r. - "Wyprawka szkolna" w formie dofinansowania
zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych w szkołach mających siedzibę na terenie
gminy Miasto i Gmina Serock, do dnia 12 października 2018 r.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
MIASTA i GMINY


	Page 1
	Images
	Image 1



